

**Årsredovisning**  
för  
**NSA Frakt Aktiebolag**  
556387-4246

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Andersson, Styrelseledamot  
2025-03-25

Styrelsen för NSA Frakt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna kontors- och lagerlokaler samt åkeriverksamhet inom vägtransporter.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	36	56	66	120	126
Resultat efter finansiella poster	609	-301	-369	8 516	-72
Soliditet (%)	98,3	95,1	95,8	95,4	89,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat 36% jämfört med föregående år på grund av minskad aktivitet inom åkeriverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 030 535	1 308 736	<b>9 459 271</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 308 736	-1 308 736	<b>0</b>
Årets resultat				739 791	<b>739 791</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 339 271</b>	<b>739 791</b>	<b>8 199 062</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 339 271
årets vinst	739 791
	<b>8 079 062</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	4 079 062
	<b>8 079 062</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 997	56 049
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 997</b>	<b>56 049</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-142 279	-203 297
Övriga externa kostnader		-115 197	-126 277
Personalkostnader	2	-2 976	-6 640
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 682	-135 682
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-396 134</b>	<b>-471 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-360 137</b>	<b>-415 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		757 651	185
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211 383	114 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>969 028</b>	<b>114 906</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>608 891</b>	<b>-300 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		131 000	2 010 800
Förändring av överavskrivningar		0	-6 055
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>131 000</b>	<b>2 004 745</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>739 891</b>	<b>1 703 804</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100	-395 068
<b>Årets resultat</b>		<b>739 791</b>	<b>1 308 736</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 412 950	1 488 272
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	159 775	215 575
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 038	7 598
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 575 763</b>	<b>1 711 445</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 452	1 452
Andra långfristiga fordringar	7	2 250 000	7 111 806
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 251 452</b>	<b>7 113 258</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 827 215</b>	<b>8 824 703</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 750	3 750
Övriga fordringar		63 022	6 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 435	33 645
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>233 207</b>	<b>43 935</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 738 216	1 664 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 738 216</b>	<b>1 664 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 971 423</b>	<b>1 708 345</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 798 638

10 533 048

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 339 271

8 030 535

Årets resultat

739 791

1 308 736

**Summa fritt eget kapital**

**8 079 062**

**9 339 271**

**Summa eget kapital**

**8 199 062**

**9 459 271**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

504 000

635 000

Ackumulerade överavskrivningar

68 204

68 204

**Summa obeskattade reserver**

**572 204**

**703 204**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 691

8 709

Skatteskulder

0

342 825

Övriga skulder

1 290

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 391

19 039

**Summa kortfristiga skulder**

**27 372**

**370 573**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 798 638**

**10 533 048**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Hänsyn tas till väsentligt restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 002 056	2 002 056
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 002 056</b>	<b>2 002 056</b>
Ingående avskrivningar	-513 784	-438 462
Årets avskrivningar	-75 322	-75 322
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-589 106</b>	<b>-513 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 412 950</b>	<b>1 488 272</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	379 000	379 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>379 000</b>	<b>379 000</b>
Ingående avskrivningar	-163 425	-107 625
Årets avskrivningar	-55 800	-55 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 225</b>	<b>-163 425</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 775</b>	<b>215 575</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	54 663	54 663
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 663</b>	<b>54 663</b>
Ingående avskrivningar	-47 065	-42 505
Årets avskrivningar	-4 560	-4 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 625</b>	<b>-47 065</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 038</b>	<b>7 598</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**  
Swedbank A

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 452	1 452
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 452</b>	<b>1 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 452</b>	<b>1 452</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 111 806	7 165 976
Tillkommande fordringar	0	520 830
Avgående fordringar	-4 861 806	-575 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 250 000</b>	<b>7 111 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 250 000</b>	<b>7 111 806</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-03-25

*Stefan Andersson*  
Stefan Andersson